



Norges Kjøle- og Draktsyerforbund

SOMMERBREV 2021

Hei hei,

Da er endelig årets sommerbrev fra Norges Kjøle- og Draktsyerforbund her!

Lysere tider er her med lenger dager fylt av sol, men også flere og flere som får vaksinen. Vi i Forbundet håper det går bra med alle våre medlemmer og dere nyter sommer dagene!



Anne Kirsti og undertegnede er med på et prosjekt med filmbaserte læremidler i VG2 Søm og tekstilhåndverk noe vi nevnte i julebrevet, og det ble startet opp som planlagt og er under arbeid. Når dette er ferdig, håper vi å få dele det med dere!

Vi holder fortsatt på å prøve å finne ut av hvordan vi kan få gjennomført landsmøte, som nå er flyttet til høsten som nevnt i julebrevet. Vi har satt en dato, 6 november. Og så må vi bare følge med på utviklingen og anbefalingene fra Helsedirektoratet osv., når det nærmer seg enda mer på selve gjennomføring. Hvilket sted vi kan være osv.

Alle styremøtene i vår har vi også hatt over video møte på Teams, noe som nå føles som den nye normalen for gjennomføring av møter.

Om noen er interessert i å se den nye læreplanen for VG2 søm og tekstilhåndverk ligger den nå tilgjengelig på Udir. <https://www.udir.no/lk20/sth02-01>

Vil igjen minne dere på dette:

Er det noen av medlemmene våre som har en bedrift de kunne tenke seg å ta imot en lærling i, ta kontakt med oss eller opplæringskontoret der dere bor. Vi trenger flere lære plasser!

Vi holder på med et prosjekt som bla skal gi fordeler til våre medlemmer. Og da prøver vi å få til rabatter på sy-butikker eller liknende rundt i Norge, vet du om noen butikk



Norges Kjøle- og Draktsyerforbund

du kunne tenke deg å ha rabatter i? Gjerne send oss en mail om du vet om en sy-butikk nær deg.

Medlemmer og medlemsavgift:

Som alltid er vi glade over at vi stadig får flere medlemmer og spesielt unge kjøle- og draktsyere. Vi ønsker velkommen til alle nye medlemmer ☺

Vi oppfordrer igjen alle som er opptatt av faget sitt til å støtte oss med å betale medlemsavgiften. Prøve gjerne også å skaffe nye medlemmer. Jo flere vi er jo mer gjennomslagskraft har vi i de sakene vi jobber med.

Vi håper både nye og gamle medlemmer vil presentere seg og sin bedrift på våre hjemmesider www.kjoleogdrakt.no og bli medlem av vår gruppe: Norges Kjøle- og Draktsyerforbund på Facebook.

Instagram profilen vår er ikke helt startet ordentlig opp enda, men vi holder på.



**Så ønsker vi dere alle
EN RIKTIG GOD SOMMER!**

Hilsen Julie Myhren (leder)